
65
4

64

63

18
9

19
9

18
8

19
8

21
1

2
21

1
1

20
9

20
8

20
7

20
6

20
5

20
4

2

20
4

1

20
3

20
2

20
1

20
0

19
7

19
6

19
5

18
5

F
lu

r 
13

G
em

ar
ku

ng
 W

or
bi

s

35

34

33

32

31

40

55

54 2

52

39

51

46 2

46 1

53 2

37 1

36

62

61

45

60

44

59

43

58

42

57

41

56

38

37 2

50 3

M
it
te

ls
tr

aß
e

Krengeljä
gerstra

ße

Lange StraßeW
e
id

e
n

b
ru

n
n

e
n

g
a
s
s
e

AUSFÜHRUNGSPLANUNG
WAZ Eichsfelder - Kessel * Tel. 036076/569-0
Breitenworbiser Straße * 37355 Niederorschel

Unterlage:

Blatt Nr.:

Reg. Nr. :

Datum Zeichen

geprüft:

Maßstab:

geprüft und zur Bauausführung freigegeben:

37355  Niederorschel
Siedlung 9
Telefon:   036076  /  41135
Telefax:   036076  /  41136
E-Mail: d.hesse@ibh-ndo.de

bearbeitet

geprüft

Höhenbezug:  NHN

DATUM: NAME: Blattgröße

Projekt Nr.   AZ:

L = B = m2 =

Ausschnitt

Vervielfältigung und Weitergabe ist nicht gestattet.

Plotdatei

Nr. Art der Änderung Datum Zeichen

Datei

1 :

Ingenieurbüro für Bauwesen
Dipl.- Ing. (FH) Dieter Hesse
Bauvorlageberechtigter  und
Beratender   Ingenieur  ( BI )
IK  Thüringen  0190- 94- BV

ibh
Ingenieurbüro Hesse

Bau-km:

bis  0+.....,....
Bau-km: von  0+000,000

(Nächster Ort): Worbis

Straße: ..

Niederorschel, den ............................

Neubau Trinkwasserleitung im Zuge der
Krengeljäger- / Mittelstraße im Stadtteil Worbis

Lagebezug:  ETRS 89

STR-0915

1010 mm 590 mm

030   

7.1

1

250

Lageplan

0,600

ACAD+UTM-180516

TWL-0915-U71B1

a               Austausch Unterflurhydrant nach Freigabe duch den Auftraggeber 24.06.2016 S. Montag

Zeichenerklärung

TW-Versorgungsleitung

Regenwasserkanal

W W

Mischwasserkanal

Trinkwasserleitung 
mit Anschlussleitung

Bestand: Planung: geplanter Straßenbau
Gosse
Asphaltstraße

MW-Kanal mit Schacht (gepl.)

QW-Kanal mit Schacht (gepl.)

Zeichenerklärung TW-Leitung

DN und Länge vom

TW Anschluss 10 Anschluss Nr.
Straße und Haus-Nr.Mittelstraße 5

Anschluss-Ltg.
DN 32 Pex 5,00 m
Mauerdurchführung Anschlussrohr Errechnete Tiefe des Knoten zw.

RS   =327,13
T      =    1,35

OFG=328,48 Geländehöhe am Knotenpunkt

TW-NK3 Knotenpunkt Nr.

Höhe Rohrsohle am Knotenpunkt

Rohrsohle u. OFG am Knotenpunkt

80,60m DN 100 PVC   den Knotenmittelpunkten
- Nenndurchmesser und Material

- Länge der Leitung zwischen

Anschlußleitgungen Die Lage der HA-Leitungen ist den örtlichen Bedingungen in Absprache
mit den Grundstückseigentümern bzw. den Rechtsträgern anzupassen.


